

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در دین استقامت کن و باید خلقت را برای مردم نیکو سازی.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۳

صفحه	۷
شماره	۲۶۰۴
سال	بیست و پنجم

ورزشی



نافع جهرم به مقام دوم مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان فارس دست یافت

تیم بسکتبال جوانان نافع جهرم در دیدار پایانی مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان استان فارس با باخت برابر تیم مهران شیراز بر سکوی دوم این رقابت‌ها ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته رضا دهقانپایان روابط عمومی هیئت بسکتبال شهرستان جهرم، در مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان فارس که با شرکت ۱۰ تیم به میزبانی شهرستان استهبان برگزار شد.

یک طلا و یک برنز دستاورد بانوان پنجاک سیلات کار فارس در دومین المپیاد استعدادهای برتر



بانوان پنجاک سیلات کار فارس یک طلا و یک برنز از در دومین المپیاد استعدادهای برتر کشور صید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس در دومین المپیاد رشته کشتی آزاد بانوان، پنجاک سیلات کار فارس با موفقیت در مسابقات شرکت کرده و در رده نقره و برنز مدال‌های ارزشمندی را از دست آورد. در این مسابقات، تیم‌های مختلف از استان فارس شرکت کرده و در رقابت‌های فشرده با یکدیگر مسابقه دادند. در نهایت، تیم‌های مختلف موفق شدند در رده‌های مختلف مدال‌های ارزشمندی را از دست آورند.

اهواز میزبان مسابقات بسکتبال منطقه‌ای کشور شد



مسابقات بسکتبال منطقه‌ای کشور رده سنی زیر ۱۴ سال با حضور تیم‌هایی از استان‌های خوزستان، بوشهر و فارس به میزبانی اهواز برگزار می‌شود. شهرام پرنیاک در گفت‌وگو با خبرنگار اهواز بیان کرد: این مسابقات از روز ۲۳ شهریور به مدت چهار روز در سالن ۲۲ بهمن اهواز برگزار می‌شود و تیم اول و دوم این رقابت‌ها راهی مرحله بعدی خواهد شد.

تیم ستاره صحرا قهرمان مسابقات لیگ فوتبال نونهالان شهرستان جهرم



مسابقات لیگ فوتبال نونهالان شهرستان جهرم «جام شکوفایی استعدادها» با قهرمانی تیم ستاره صحرا به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این مسابقات که با شرکت هشت تیم: آدینه، آزادی، فرهنگ، مرصاد، ستاره صحرا، شاهین پارس، حافظ و بخش مرکزی به شیوه دوره برگزار شد که در پایان تیم‌های ستاره صحرا، آزادی و گل مسابقات را دریافت کرد.

قهرمانی بانوی فراشندی در مسابقات کشوری در قزوین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشندی، استان قزوین برگزار شد که مسابقات کیک بوکسینگ قزوین برگزار شد.

درخشش بانوان کاراته کازرون چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی شوتوکان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان و به نقل از هیئت کاراته، چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی شوتوکان JKS با حضور ۱۰۰۰ نفر شرکت‌کننده از ۲۳ استان کشور و کشورهای افغانستان، سریلانکا در تهران برگزار شد. تیم کاراته بانوان کازرون در قالب تیم فارس شرکت کرد و تیم فارس توانست با افتخار نایب‌قهرمان چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی شوتوکان JKS را از آن خود کند.

مراسم اختتامیه لیگ منطقه‌ای تکواندو بانوان فارس کازرون در ترکیب تیم مردودشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان و به نقل از هیئت تکواندو، مراسم اختتامیه لیگ منطقه‌ای تکواندو بانوان استان فارس با حضور تیم‌های شیراز، کرمان، بوشهر، کنگان، سیرجان، مردودشت، داراب، قهرمانان جنوب، صبا، ستارگان الف و ب در مجموعه ورزشی دستغیب شیراز در سالن اختصاصی تکواندو برگزار شد. گفتنی است که دختران تکواندو کار کازرون در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان کازرون در ترکیب اصلی برای تیم هیئت تکواندو مردودشت در این مسابقات شرکت کردند. نونهالان مقام اول، نوجوانان مقام اول و جوانان مقام سوم را از آن خود کردند.

وادث

نجات بانوی جوان از ارتفاعات دراک



در ارتفاعات، گروه امداد و نجات ویژه کوهستان مستقر در ایستگاه چهار آتش نشانی به همراه گروه امداد و نجات، با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، به ارتفاعات دراک روانه شدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی شیراز، در خصوص این حادثه گفت: بانوی ۴۰ ساله در ارتفاعات گرفتار شده بود و قادر به پایین آمدن نبود. وی در ادامه افزود: آتش نشانان به سرعت پس از طی مسیری صعب‌العبور خود را به بانوی جوان رساندند و در یک عملیات دو ساعته پس از اطمینان از سلامت وی، او را به پایین کوه انتقال دادند. عدلو، در پایان گفت: خوشبختانه با سرعت عمل نیروهای عملیاتی، به بانوی جوان سامانه ۱۲۵ مبنی بر گرفتار شدن یک نفر نجات پیدا کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، به دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر گرفتار شدن یک نفر بانوی جوانی که در ارتفاعات دراک گرفتار شده بود، از سوی آتش نشانان نجات پیدا کردند.

بازداشت سارقان ۶۶ هزار دلاری منزل فوتسالیست معروف

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری سارقان ۶۶ هزار دلاری منزل فوتسالیست لژیونر در قم خبر داد. به گزارش مشرق، سردار عبدالرضا آقاخانی اظهار کرد: با طرح شکایت برادر بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشور و عضو تیم باشگاهی فوتبال یکی از کشورهای شرق آسیا در پلیس آگاهی استان قم، مبنی بر سرقت ۶۶ هزار و ۵۰۰ دلار از منزل وی، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قم قرار گرفت. وی افزود: شاکی اذعان داشت، برای حضور در منزلی فصلی، به همراه اعضای خانواده و دوستان خانوادگی منزل خود در قم را ترک می‌کند و پس از بازگشت از مسافرت، متوجه سرقت پول‌های برادرش می‌شود. این درحالی است که در منزل مذکور هیچ گونه به هم ریختگی یا تخریب قفل صورت نگرفته است. فرمانده انتظامی استان قم گفت: که یکی از اعضای فامیل به عنوان مظنون شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی از وی خواسته شد تا برای ارائه توضیحات در مدت تعیین شده خود را به پلیس آگاهی استان معرفی کند. سردار آقاخانی اضافه کرد: در ادامه با حضور نامبرده و در پی اظهارات ضد و نقیض وی، برابر هماهنگی‌های قضایی منزل او مورد بازرسی قرار گرفت و دو هزار و ۵۰۰ دلار مسروقه کشف و وی اطلاع داشتند.

دستور رئیس دادگستری استان فارس برای پیگیری ویژه فوت یک متهم در آگاهی خرمید

رئیس کل دادگستری استان فارس دستور پیگیری ویژه و بررسی پرونده فوت متهم در آگاهی خرمید را صادر کرد. وی افزود: در صورت محرز شدن هر گونه تخلف و اقدام غیر قانونی علیه حقوق شهروندی متوفی با مسیبتن حادثه در چارچوب قانون و بدون اغماض برخورد می‌شود. به گزارش تسنیم در یکی دو روز اخیر ماجرای فوت یک نفر در آگاهی خرمید در فضای مجازی منتشر شده و موجب ابهاماتی برای مردم شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس دستور پیگیری ویژه و بررسی پرونده فوت متهم در آگاهی خرمید را صادر کرد. وی افزود: در صورت محرز شدن هر گونه تخلف و اقدام غیر قانونی علیه حقوق شهروندی متوفی با مسیبتن حادثه در چارچوب قانون و بدون اغماض برخورد می‌شود. به گزارش تسنیم در یکی دو روز اخیر ماجرای فوت یک نفر در آگاهی خرمید در فضای مجازی منتشر شده و موجب ابهاماتی برای مردم شده است.

قتل به بهانه تبعیض پدر بین فرزندان!



ولی بوی تعفن شدیدی که در محل انتشار یافته بود، ظن مالک زمین را برانگیخت. او وقتی قفل را باز کرد ناگهان با جسد ننگبان زمین روبه‌رو شد که به دلیل فساد نعشی کسی نمی‌توانست به آن نزدیک شود! این گونه بود که زنگ تلفن پلیس به صدا درآمد و نیروهای گشت کلاتری شهید هاشمی نژاد مشهد عازم محل کشف جسد شدند. آنان با مشاهده وضعیت مشکوک محل و چگونگی رها شدن جسد، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان اداره جنایی اطلاع دادند که به این ترتیب پرونده‌ای جنایی شکل گرفت. سرپرست پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح ماجرای این جنایت هولناک بیان کرد: حدود ساعت ۹ صبح ماجرای مشکوک مرگ پیرمرد ننگبان به پلیس آگاهی گزارش شد که بلافاصله گروه ورزیده‌ای از کارآگاهان اداره‌جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با نظارت و فرماندهی سرهنگ غلامی ثانی رئیس اداره جنایی عازم میدان شهدای مشهد شدند و با راهنمایی و دستورات مقام قضایی به بررسی دقیق ماجرا پرداختند! سرهنگ جواد شفیع زاده افزود: تحقیقات میدانی بیانگر آن بود که ننگبان ۶۵ ساله با وارد آمدن ۲۱ ضربه کارد و به شکل بی‌رحمانه‌ای به قتل رسیده است این درحالی بود که اهالی محل از این پیرمرد رضایت کامل داشتند و او را فردی محترم و بی‌آزار می‌دانستند! این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستورات ویژه قاضی کاظم میرزایی برای بررسی ابعاد مختلف این جنایت در تحقیقات میدانی تصریح کرد: با توجه به دستورات قضایی، زوایای مختلف این جنایت درحالی مورد کنکاش‌های پلیسی و تخصصی قرار گرفت که فرضیه سرقت برای ارتکاب جنایت در همان تحقیقات مقدماتی رد شد و موضوع اختلافات خانوادگی مورد توجه جدی قرار گرفت. چرا که برخی افراد مرتبط با مقتول از گلایه‌های پیرمرد از فرزند کوچکش سخن گفتند که جوانی حدود ۲۵ ساله و مجرد بود! سرهنگ شفیع زاده خاطر نشان کرد: ادامه بررسی‌های غیرمعموس نشان می‌داد یکی از فرزندان مقتول به خاطر درگیری و نزاع با برادر کوچکش به پرداخت ۱۲ میلیون تومان دیه محکوم شده و در زندان بسر می‌برد! وی گفت: همین ماجرا سرنخی برای کشف حقیقت شد و کارآگاهان با کسب مجوزهای قضایی از قاضی میرزایی، عازم شهرک شهید رجایی شدند تا دستور قاضی ویژه قتل عمد برای دستگیری حسن جوان ۲۵ ساله را اجرا کنند اما کسی در منزل را نمی‌گشود کارآگاهان به ناچار از بالای در وارد ساختمان شدند و جوان ۲۵ ساله را به دام انداختند. سرپرست پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه داد: این جوان که ابتدا سعی داشت خود را بی‌خبر از ماجرای قتل پدرش نشان دهد ابتدا از شنیدن مرگ پدرش متعجب شد اما وقتی فهمید که پلیس همه مدارک را در اختیار دارد ناگهان به قتل بی‌رحمانه پدرش اقرار کرد و گفت: پدرم بین من و برادرانم تبعیض قائل می‌شد. یکی از برادرانم ننگبان یک پروژه ساختمانی است و دیگری نیز در زندان بسر می‌برد که من شاکی او هستم! او مرا کتک زد و نتوانست دیه‌ام را پرداخت کند! پدرم نیز حاضر نبود دیه را به من بپردازد تا با اعلام رضایت من، برادرم از زندان آزاد شود! فقط می‌گفت: درست نیست برادرت را به زندان انداخته‌ای! خلاصه حدود دو روز قبل به محل کارش رفتم و با شکستن شیشه کانکس، او را بیرون کشیدم و با ضربات کارد به قتل رساندم، سپس جسد را در همان زمین رها کردم و کارد خون آلود را نیز به پشت بام منزل یکی از اهالی همان محله انداختم! این مقام انتظامی اضافه کرد: در پی اعترافات متهم، کارآگاهان کارد خون آلود را نیز کشف کردند و این گونه این پرونده جنایی، فقط چند ساعت بعد از لو رفتن ماجرای قتل به نتیجه رسید. سرهنگ جواد شفیع زاده یادآور شد: با انجام تحقیقات مقدماتی از متهم ۲۵ ساله، این پرونده با صدور دستوری از سوی قاضی کاظم میرزایی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت تا بررسی‌های بیشتری در این باره به سرپرستی کارآگاه بهرام زاده صورت گیرد.